
 
 
Riktlinjer för provledare Grundprov Spaniel 
 
Utgår från RoA spanieljaktprov 
 
Anmälan till Springerklubben HS samt SSRK 
 
Grundprov skall anmälas till SSRK HS senast 4 veckor innan provtillfälle. Jaktansvarig i 
Springerklubben HS ansöker och anmälan till denna bör därför inkomma senast 6 veckor 
innan provet. 
 
Ange PROVDATUM, PLATS (Kommun räcker), DOMARE samt PROVLEDARE och vilka 
KLASSER Ni tänker anordna. 
 
SSRK vill eftersträva att få med så många provtillfällen som möjligt i apportören nr 1.  
 
Grundprov skall annonseras senast 4 veckor på Springerklubbens hemsida samt SSRK: s 
hemsida. Här ska Ni ange om vatten provas på plats samt vilka klasser Ni håller. 
 
Efter anmälan får Springerklubben ett ”tillfällenr” detta skall anges i katalog samt prislistor. 
 
Domare/provledare/Skytt 
 
Domare väljs från SSRK:s grundprovslista som kommer inom kort. För att döma ett 
grundprov krävs grundprovsdomarutbildning samt elevtjänst och aspiranttjänstgöring. 
 
Efter att domare bestäms skickas en skriftlig inbjudan till domaren (med svarskuvert) som 
denna ska svara på inom 2 veckor. Om domaren sedan får förhinder skall denna hjälpa till att 
hitta ersättare. 
 
Domararvode 495 kr betalas på provdagen. Reseersättning till funktionärer utgår enligt 
vanliga reseersättningsregler. 
 
Provledare skall ha genomgått provledarutbildning av SSRK. 
 
Skytt skall vara väl insatt i provgenomförandet. Skytt ska medtaga vapenlicens. Skytt ska 
informeras väl var publik kommer stå. Hagelbössa med stålhagel används tills vidare. Skytten 
skall ha en jaktförsäkring. 
 
 
 
 
 
 



Provet 
 
Katalog skall finnas på plats där ska datum, plats, domare, provledare samt hundar finnas 
med. 
 
Hundarna lottas till katalogplats. Det katalognr som hunden tilldelas får ALDRIG ändras. 
 
Om hunden redan gjort vattenprovsdelen och detta inte skall testas på plats – kontrollera 
protokoll (detta ska framgå i annonsen) 
 
Särskilda protokoll från SSRK skall användas, liknar jaktprovsprotokollen med en vit, gul 
samt rosa sida. 
 
Beräkna att domare/provledare behöver ca 25 min/hund dvs. högst 3 hundar i timmen. 
 
Prislista - administration 
 
Prislistan skrivs på samma sätt som för officiella jaktprov.  
 
Om en hund stryks skall denna inte ingå i prislistan. 
 
Om provet är uppdelat på två dagar skall en prislista/dag skrivas. 
 
Använd en speciell lista för reserver som startat på provet. 
 
Använd checklistan för spanieljaktprov (finns på SSRK: s hemsida under spanieljakt) för att 
kolla alla moment efter genomfört prov. 
 
Om något verkar oklart kontaktar Ni jaktansvarig HS så löser vi det med all säkerhet. 
 
Sophia Jarl 
Sophia.jarl@telia.com 
0706-384090 
 
 
 
 
 
 


